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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 
Prodotto da forno. 
  
INGREDIENTI: 
UOVA, farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, amido di FRUMENTO, emulsionanti: E472b-
E472a, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti: E450-E500, LATTE in polvere, colorante E160a.  
Può contenere tracce di SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SENAPE. 
 
CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI: 
Peso del singolo pezzo 2000 g +/- 10% 
Lunghezza: 600 mm tolleranza 20 mm 
Larghezza: 400 mm tolleranza 20 mm  
Spessore: 50 mm tolleranza 15 mm  
Gusto: tipico del pan di spagna 
 
PACKAGING 
Scatola da 2 fogli 
 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE  
Conservare il prodotto a -18° C, una volta scongelato non ricongelare.  
 
DURATA DEL PRODOTTO:  
12 mesi dalla data di produzione, prodotto conservato a -18°C 
 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 
 

PARAMETRI VALORI GUIDA 
Carica mesofila <10.000 UFC/g 
Enterobatteriaceae <10 UFC/g 
Lieviti <1000 UFG/g 
Muffe <500/ UFG/g 
Patogeni Assenti  

 
 

ICEWER s.r.l. 
Via del Lavoro 62, -Z.I.- 
31016 Cordignano -TV- 
Tel.: 0438 38067  Fax: 0438 433938 
www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 
 

 
                                                                                                                       SCHEDA TECNICA 

A305106 PAN DI SPAGNA H5 ALTA QUALITA’ 
580x380xh50 mm – 2 Fogli 
Cod. EAN 8057592822383 
 

 
 

http://www.icewer.com/


 
VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto 
 
 

 
per 100 g 

 
Valori energetici 312 Kcal/ 1319 Kj 
Totale carboidrati 57 g  
Zuccheri 25 g 
Grassi  6 g 
Di cui saturi 3,3 g 
Proteine 7,6 g 
Fibre 0,56 g 
Sale 0,13/g 
 
 
ALLERGENI  
 
GLUTINE, UOVA, LATTE (nella ricetta) 
SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE (Possibili tracce) 
 
 
GARANZIA NO OGM 
In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non 
necessita l’etichettatura OGM. 
________________________________________________________________________________ 
 
Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con 
radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.  
 
GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE 
In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali 
di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte 
di 1° scelta  ai sensi del DM 21.03.73, dei  regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. 
n. 29 del 10.02.17. 
 
(E’ possibile richiedere il documento originale)  
 
 
PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile) 
Peso netto prodotto 4000 g 
Peso lordo (prodotto +scatola) : 4800 g 
Dimensioni della confezione: 590x390xh150 mm  
Codice EAN 13 confezione: 8057592822383 
Codice EAN 13 cartone: n/d 
305Codice EAN/UCC 128: n/d 
Cartoni per strato: 4 
Strati per pallet: 13 
Cartoni per pallet: 52 
Dimensioni pallet: 80x120 cm  
 
 
Prodotto in ITALIA 
 
 


